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 Äänekosken elinkeinoelämä on kehittynyt voimakkaasti viimeisten 

vuosien aikana. Työpaikkojen lukumäärä, palkkasumma ja alueen 
yritysten liikevaihdot ovat kasvaneet paremmin kuin vastaavilla 
verrokkialueilla.  

 
 Äänekoski omaa myös korkeamman elinvoimapotentiaalin.  Näistä 

positiivisista asioista johtuen tai siitä huolimatta Äänekoskella on 
tarve jatkossa kiristyneen kuntatalouden ja elinvoiman edistämisen 
kannalta panostaa hanketoimintaan pitkäjänteisesti asioiden 
edistämiseksi. Myös COVID-19 -epidemia ja sen perään alkanut 
Ukrainan sota energiakriiseineen ja kustannusnousuineen hidasti ja 
osittain pysäytti elinkeinoelämän kehittymistä Äänekoskella.  

 
 Ympäristöministeriön rahoittamassa valtakunnallisessa ohjelmassa 

on haettavana YM/EAKR-muotoista rahoitusta kiertotalouteen 
siirtymisen edistämiseksi. Vihreän siirtymän EAKR-haun 
valtakunnallinen teema on Hiilineutraali kiertotalousyhteiskunta. 
Hankehaun painotuksena on lisätä resurssitehokkuutta ja kehittää 
uudenlaisia toimintamalleja, toimijaverkkoja ja arvoketjuja 
esimerkiksi materiaalien, tuotantokapasiteetin ja sivuvirtojen 
jakamiseksi ja hyödyntämiseksi toimijaverkostossa. 

 
 Biohiilen tuotantoedellytykset Äänekoskella 
 
 Maakuntien välinen Ekoteollisuuspuistoverkosto hakee rahoitusta 

2,5 –vuotiselle yhteishankkeelle ympäristöministeriön ja ELY-
keskuksen valtakunnallisesta kiertotalouden kehittämisohjelmasta. 

 
 Äänekosken osahankkeessa tehdään päivitetty kartoitus alueella 

saatavissa olevista raaka-ainemateriaaleista ja selvitetään niiden 
mahdollistamat, tuotantovolyymin ja logistiikan huomioon ottavat 
biohiilen tuotantoedellytykset ja muut kiertotaloustuotannon 
vaihtoehtoiset toimintamallit.  

 
 Hanketta koordinoi Salon elinkeinoyhtiö Yrityssalo Oy. 
 
 Hankeaika: 02/2024 - 06/2026 
 
 Yhteishankkeessa on 5 osatoteuttajaa ja sen kokonaisbudjetti tulee 

olemaan noin 1,5 milj. euroa. Haettava tuki hankkeeseen on 80 % ja 
omarahoitusosuus 20 %. 

 
 Äänekosken osatoteutuksen budjetti on yhteensä 245.000 euroa, 

josta tuen osuus on 196.000 € ja omarahoitus 49.000 €.  
 
 Rahoitus koostuu palkkakuluista ja flat ratesta 40 %, mikä sisältää 

ostopalvelut ja muut kulut. 
 
Valmistelija Elinvoimajohtaja Sari Åkerlund, puh. 050 598 7447 



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
 

1) päättää, että Äänekosken kaupunki osallistuu ja hakee 
yhteistyössä Yrityssalo Oy:n hallinnoimana hankerahoitusta 
Ympäristöministeriön ja ELY-keskuksen valtakunnallisesta 
kiertotalouden kehittämisohjelmasta Äänekosken 
osatoteuttamaan Biohiilen tuotantoedellytykset Äänekoskella -
hankkeeseen;  
 

2) päättää, että hanketta hallinnoi Äänekosken osatoteutuksen 
osalta Äänekosken kaupungin elinvoimayksikkö; ja 

 
3) päättää, että Äänekosken kaupunki varaa Biohiilen 

tuotantoedellytykset Äänekoskella -hankkeen 
omarahoitusosuuden talousarvioihin vuosille: 

 
2024 2025 2026 

17.967 € 19.600 € 11.433 € 
 

Kaupunginjohtajan kokouksessa tehty ehdotus 
 

Kaupunginhallitus päättää, että Äänekosken kaupunki ei osallistu 
hankkeeseen.  

 
Päätös Hyväksyttiin kaupunginjohtajan kokouksessa tehty ehdotus. 
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